MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 025, DE 26 DE MAIO DE 2025
Ê

ALTERA
Auecro

Nº 45/2023, QUE DESIGNA
MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL

DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS -
CMPPD/PK E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL INTERINO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 67,
inciso VI e no art. 72, incisos | e IV, da Lei Orgânica Municipal, e considerando o teor
do Processo Administrativo nº 9.999/2025,

DECRETA

Art. 1º. O Decreto nº 45, de 4 de agosto de 2023, que designa membros para
compor o Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre Drogas (CMPPD/PK),

passa a vigorar com a seguinte redação:

Titular: Marcos Bravim;

Suplente: Ana Lúcia Maitan Cruz.

Página 1 de 2

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO-CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO <

FONE-FAX (28) 3535-1900 Sá

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Titular: Sonia Maria Baiense Pereira;

Suplente: Fabiula Peçanha da Silva.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Presidente Kennedy/ES, 26 de maio de 2025.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

*

Pagmu2de 2
RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO-CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO

FONE-FAKX (28) 3535-1900